
Obchodní zástupce│služební auto│13.mzda #2523
 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE | Plný úvazek | Služební auto | 13. mzda | Stravenky Máte zkušenosti s technickým
prodejem a baví vás být v terénu? Hledáme obchodníka, který se nezalekne technických produktů, rád jedná
se zákazníky a chce být součástí stabilního týmu s kvalitním zázemím. Vaším hlavním úkolem bude péče o
stávající klienty a rozvoj nových obchodních příležitostí v oblasti nýtovací techniky a komponent pro nákladní
vozidla. Neváhejte a zašlete nám svůj životopis! Rádi vás kontaktujeme a poskytneme všechny podrobnosti o
pozici.

Náplň práce
Aktivní vyhledávání a oslovování nových zákazníků  
Udržování a rozvíjení vztahů se stávajícími klienty  
Pravidelné návštěvy zákazníků v rámci svěřeného regionu  
Zpracovávání cenových nabídek včetně technických specifikací  
Výběr vhodného sortimentu dle požadavků zákazníků  
Úzká spolupráce s technickým týmem i dodavateli  
Účast na výstavách, veletrzích, spolupráce na katalogu  
Zjišťování cenové politiky dodavatelů  
Cestování v rámci ČR – cca 50 000 km ročně 

Požadavky
Zkušenosti v oblasti obchodu nebo technického zaměření  
Minimálně SŠ vzdělání (ideálně technického směru)  
Komunikativní znalost angličtiny nebo němčiny  
Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič  
Zdravá soutěživost, týmovost a spolehlivost  
Schopnost samostatně organizovat svou práci 

Nabízíme
Služební vůz i k soukromému využití  
Motivační odměny  
13. mzda  
Příspěvky na stravování  
Příspěvek na volnočasové aktivity  
Notebook  
Mobilní telefon  
Kvalitní zaškolení a možnost odborného růstu  
Jazykové kurzy  
Práci ve stabilní a přátelské firmě s technickým zázemím  
Lokalita: Brno – jih 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


